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706 – A/B Århusgade 23 m.fl. 
Referat af ordinær generalforsamling – 1.6.2021 

www.byogbolig.com |  Nordvej 12, postboks 534 |  4200 Slagelse | Tlf. 35 35 75 03 | post@byogbolig.com | cvr. 30 58 77 66 

År 2021 den 1. juni afholdtes ordinær generalforsamling i A/B Århusgade 23 m.fl. For general-
forsamlingen forelå følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent. 
2. Bestyrelsens beretning. 
3. Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af års-

regnskabet. Bestyrelsen foreslår en forhøjelse af andelskronen til kr. 23.100,00 pr. m2. 
4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel æn-

dring af boligafgiften. Bestyrelsen indstiller en uændret boligafgift. 
5. Forslag 
6. Valg 

a. Formand for 2 år: Jacob Hygom 
b. Bestyrelsesmedlemmer for 2 år: Stephanie Fasen 
c. Bestyrelsesmedlem for 1 år: Christoffer Ruø Rasmussen er udtrådt af foreningen 
d. Suppleanter for 1 år: Sofie Bjerregaard og Carina Thielsen. 
e. Administrator 
f. Revisor 

7. Eventuelt 
 

Ad 1 
Formand Jacob Hygom bød velkommen. 

Birgit Kornum, By & Bolig, blev valgt til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var 
lovligt indvarslet men blev afholdt senere end vedtægtens bestemmelse herom på grund af 
Corona restriktioner. I generalforsamlingen deltog 18 andelshavere og der forelå endvidere 4 
fuldmagter, så 22 andele ud af i alt 37 var repræsenteret på generalforsamlingen.  

Der var ikke fremkommet forslag til dagsordenens pkt. 5. 

Birgit Kornum, By & Bolig, blev valgt som referent. 
 
Ad 2  
Bestyrelsens beretning forelå skriftlig og var mailet til andelshaverne før generalforsamlingen. 
Beretningen er vedhæftet referatet. 

Jacob Hygom gennemgik beretningen i hovedtræk og fremhævede særligt udfordringerne 
med kommunen om fjernelse af storskrald. Kommunen krævede en omfattende sortering. Da 
bestyrelsen ikke vil stå for denne sortering af beboernes effekter, har det medført, at kommu-
nen ikke tog skraldet med. I stedet har bestyrelsen fået firmaet Junkbusters til at køre skraldet 
væk og de gør det effektivt. Det vil blive meldt ud, når Junkbusters bestilles således, at bebo-
erne kan få sat deres effekter ned inden og ikke efter Junkbusters har været der. 

Jacob Hygom oplyste, at der var sket en større vandskade på Århusgade 25, 4. th. Skaden er 
sket fra et toilet på loftet. Skaden er desværre ikke forsikringsdækket, da det var et synligt rør, 
som var utæt. 

På forespørgsel forklarede Jacob Hygom, udsugning i ejendommen. Den sker fra kanaler fra 
hver enkelt lejlighed som går gennem ejendommen i zinkrør med udtræk på taget. 

Et medlem spurgte om det er muligt at få en ekstern vurderingsmand til at vurdere ved salg. 
Bestyrelsen oplyste, at det er det, men at omkostningen hertil skal afholdes af andelshaver 
samt at vurderingsmanden udpeges af bestyrelsen. Udgiften til ekstern vurderingsmand an-
slås til kr. 5-6.000. 

Bestyrelsens beretning blev enstemmigt godkendt. 
 
Ad 3 
Birgit Kornum, By & Bolig, gennemgik regnskabet for 2020, som udviste et lille overskud på kr. 
114.375 efter afdrag på prioritetsgæld.  

Såvel regnskabet for 2020 som bestyrelsens forslag til en andelskroneværdi på kr. 23.100,00 
pr. m2 blev enstemmigt godkendt. 
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Dirigenten forelagde herefter det lovpligtige bilag 4 om nøgletal. 
 
Ad 4 
Birgit Kornum, By & Bolig, fremlagde bestyrelsens forslag til budget for 2021.  

Bestyrelsens forslag til budget for 2021 med uændret boligafgift blev enstemmigt vedtaget. 
 
Ad 5 
Udgik. 
 
Ad 6 
a. Valg af formand for 2 år 

Formand Jacob Hygom genvalgtes med applaus. 

b. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år 
 Bestyrelsesmedlem Stephanie Fasen blev genvalgt med applaus  

c. Valg af suppleanter for 1 år  
 Sofie Bjerregaard og Mads Bugge Schmidt ønskede at stille op til den ledige post. Ved 

skriftlig afstemning valgtes Sofie med 13 stemmer. Mads fik 8 stemmer og en stemme var 
blank. 

Bestyrelsen ser herefter således ud: 

 Formand Jacob Hygom 2 år 
 Bestyrelsesmedlemmer Stephanie Fasen 2 år 

 Sofie Bjerregaard 1 år 
  Asger Johansen 1 år 
  Helle Burkal 1 år 

d. Valg af suppleanter for 1 år  
Som suppleanter blev Mads Bugge Schmidt og Carina Thielsen valgt.  

e. Valg af administrator 
 By & Bolig Administration APS blev genvalgt. 

f. Valg af revisor 
 GLB Revision blev genvalgt.  
 
Ad 7 
Stephanie Fasen orienterede om altanudvalgets arbejde. Der vil blive indkaldt til et beboer-
møde og efterfølgende en ekstraordinær generalforsamling. 

Birgit Kornum, By & Bolig, opfordrede foreningen til at søge rådgivning hos advokat og revisor, 
for at få afklaret om der er særlige forhold, som der skal tages højde for, når ikke alle andels-
havere kan få en altan og finansiering optages i foreningen. 

Et medlem spurgte om muligheden for at opsætte vaskemaskiner i lejlighederne. Bestyrelsen 
oplyste, at en generalforsamling havde vedtaget, at der ikke må opsættes vaskemaskiner i lej-
lighederne og det vil kræve en ny generalforsamlingsbeslutning for at ændre det. 

 
 

Dirigenten konstaterede herefter, at dagsordenen var udtømt, og generalforsamlingen blev 
hævet kl. 19.20. 
 
 
Referatet underskrives med NemID af den tegningsberettigede bestyrelse, dirigent og referent. 
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Beretning for året 2020-2021 
 
 

 
Lejlighedsoverdragelser 
  

I foreningsåret 2020-2021 har der været ekstraordinært mange andelsoverdragelser. Vi 
skal mange år tilbage for at finde det samme aktivitetsniveau, og det har selvfølgelig 
optaget meget af bestyrelsens tid. 
 
Konkret fordeler årets overdragelser sig således: 

 
Lejl. 
nr. 

Sælger Køber Overdragelses
-dato 

Bemærkning 

     
6 Lars Grønberg Jonathan Nordin 01.09.2020  
     

20 Magnus Johansen Caroline Emilie Klinteby Szarka + 
Aske Bjørnseth Arnesen 

01.10.2020  

     
29 Martin Bingen Jørgensen Sebastian Bach + Ida Breckling 01.12.2020  
     

29 Sebastian Bach + Ida Breckling Ida Breckling 01.06.2021  
     

32 Christoffer og Cristina Dueholm Fie Støttrup Olsen 15.04.2021  
     

45 Bettina Bloch August Mønster 01.10.2020  
     

46 Brian Robert Werdelin Ravn Asta Feodora Sjöberg Burhenne 15.07.2020  
     

47 Fie Støttrup Olsen Marcus Brygger Yeadon 01.05.2021 Sammenlægning 
     

 
Med sammenlægningen af andelene 47 og 48 er vi nu i alt 37 andele i foreningen, heraf 3 
andelserhverv. De mange overdragelser betyder også, at godt 22 % af foreningen har fået 
nye andelshavere, og det må siges at være en ganske stor udskiftning. 
 
Sidste års nye erhvervsandelshaver, Bicycle Brewery, er nu endelig åbnet efter en stor 
ombygning, og vi har fået en meget flot forretning i foreningen. Vi håber, at det også 
bliver en god forretning for andelshaverne. 
 
Vi har lige nu ingen fremlejede andele, men nogle få, hvor der er fremlejet enkeltværelser, 
og Pizzaforretningen der er bortforpagtet i en periode på to år. 
 
Klubværelser 
 
Klubværelserne har set den normale udskiftning hen over perioden, men pga. dårlige 
toiletforhold og køkkenfaciliteter, er det begyndt at være svært at få dem genudlejet. 
Bestyrelsen er derfor i gang med at undersøge, hvilke muligheder der er, for at vi kan 
forbedre forholdene for lejerne, samtidig med at lejemålene bevares som billige boliger.  
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Bygningsvedligeholdelse og forbedringer 
 
• Vi har haft to forskellige tagfirmaer til at se på taget. Der er nogle utætheder som 

skal laves, og nogle gamle antenner og paraboler som skal fjernes. Desuden er der 
en hel del begroninger på taget, som muligvis også skal fjernes. Pga. vejret, blev vi 
nødt til at udskyde dette arbejde til sommerperioden, så det er noget som snart skal 
igangsættes. Ved samme lejlighed skal vores tagrender gennemgås. Der er allerede 
to, som vi får repareret inden for de næste 14 dage. 

 
• Bestyrelsen igangsatte sidste år et arbejde med at udarbejde en vedligeholdelses-

plan. Hensigten var, at man kunne prioritere vedligeholdelsesarbejderne bedre, når 
der var et overblik over, hvad der skulle laves. Pga. Coronaepidemien, har det været 
vanskeligt at få indhentet omfangsanalyser og priser, så vi er ikke i mål endnu. Vi 
forventer, at vi kan fuldføre denne opgave i takt med at diverse restriktioner fjernes 
igen hen over sommeren. 

 
• Vi har imidlertid allerede igangsat to opgaver, ud over gennemgangen af taget. Den 

ene er udbedringen af sætningsrevnerne i trappetårnene på gårdsiden i Århusgade 
23 og 25. Den anden er en analyse af mulighederne for etablering at en fælles 
mekanisk udsugning til badeværelser og køkkener.  

 
Baggrunden for dette arbejde er, at vores eksisterende udluftningskanaler dels er 
utætte, og dels er fyldt op men 120 års skidt, fedt og støv. Når man i de enkelte 
lejligheder tilslutter en lille mekanisk ventilator til en af disse kanaler, kan den ikke 
effektivt få fjernet mados eller fugt. Der sker bare det, at udluftningskanalen bliver 
mere beskidt, og at fugten samler sig i de tykke støvlag. Hvis det er muligt at få et 
etableret et effektivt sug, vil det betyde meget for både indeklima og bygnings-
sundheden, men analysen vil vise, om det er teknisk muligt at gennemføre den idé.  
 
Bestyrelsen har entreret med ingeniørfirmaet OBH-gruppen på opgaverne med 
sætningsrevnerne og med den mekaniske ventilation, og vi forventer at arbejdet 
med at udbedre sætningsrevnerne igangsættes inden for den næste måneds tid. 
Arbejdet med analysen af mulighederne for en mekanisk udluftning er i den 
indledende fase. Ingeniørfirmaet skal på inspektionsbesøg i en håndfuld lejligheder, 
og de udvalgte beboere vil få besked om dette snarest muligt. 
 

• Den tidligere udarbejdede tilsynsrapport om vores fjernvarmeanlæg har konkret 
udmøntet sig i, at vi i sidste uge fik udskiftet forskellige pumper i anlægget. Vi skal 
desuden også have varmtvandsbeholderen afsyret igen, da det er et arbejde, som 
bør gøres med faste intervaller på 2-4 år. 

 
• Toilettet i baghuset har voldt store problemer. Overskudslageret har desværre været 

plaget af kloakvand i deres kælder flere gange, og ingen af de mange tilkaldte VVS- 
og kloakfirmaer fik løst problemet. Til sidst lykkedes det dog for Herlev 
Kloakservice, efter en videoinspektion, at nå frem til at problemet skyldtes en defekt 
rottespærre. Denne blev fjernet og problemet løst. Tilbage står dog den 
kendsgerning, at føringsvejen for baghusets toiletafløb ikke er optimal. Der er 
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ganske enkelt en for lang og kringlet vej fra toilet til kloakken, men da den eneste 
måde at løse det problem på er en større opgravning i gården og omlægning af 
afløbsrørene, har vi valgt at se tiden an.  

 
• Vi har fået udskiftet den centrale el-tavle i baghusets kælder, der kortsluttede p.g.a 

vand, og vi har fået fremført 400 volt til køkkenet på 5. salen i Århusgade 27, så 
lejerne fremover kan benytte komfuret og ovnen samtidigt uden af sikringerne 
springer, når lyset blive tændt. 
 

• Altangruppen har fået positivt svar på deres ansøgning om opsætningen af 32 
altaner på ejendommens facadeside. De arbejder lige nu på at kvalificere et konkret 
forslag, og arbejder også på at få afholdt et orienteringsmøde om projektet. De har 
selvfølgelig også været hindret i deres arbejde af Coronarestriktionerne i forhold til 
forsamlingsforbud mv, men vil snart komme med nyt til foreningen. 

 
 

Gårdmiljø 
 
I løbet af juni mdr. indkalder bestyrelsen til en arbejdsdag, hvor vi igen skal friske 
beplantningen op, og få ryddet op i gården og kælderen og have fjerne gamle cykler mv. 
Hvad vi når afhænger naturligvis af fremmødet, men vi håber da stærkt på at nogen af 
alle de nye andelshavere vil komme og hjælpe til med foreningsarbejdet. 
 
I forhold til storskraldet i gården har vi desværre kunne konstatere, at kommunens miljø- 
og teknikforvaltning ikke er i stand til at løse opgaven med at afhente storskraldet. Der er 
åbenbart i dag så mange arbejdsmiljøregler, der skal følges, at resultatet er, at 
skraldefolkene ikke vil afhente storskraldet, med mindre vi har udført en omfattende 
sortering og pakning af affaldet for dem. Det er naturligvis ikke rimeligt at kræve, at 
bestyrelsens medlemmer skal til at rode rundt i beboernes affald, før kommunen vil 
afhente det, og det har afstedkommet flere klageopkald og mails til kommunen, dog uden 
at det har ændret noget. Vi er derfor begyndt at få fjernet affaldet via firmaet Junkbuster, 
som er virkelige effektive, rydder op efter sig og kun fakturerer det faktiske forbrug af 
medgået tid. Det er dog ikke en billig løsning. Det koster ca. 2.000 kr. hver gang vi 
tilkalder dem, men det er altså prisen, når kommunen ikke vil udføre det arbejde.  
 
Næste gang vi tilkalder Junkbuster bliver efter vores fælles arbejdsdag, så indtil da skal 
man sørge for at få smidt alt det storskrald ud man vil af med, så vi ikke igen oplever, at 
få afhentet storskrald, og to dage senere står der igen effekter i gården til en ny 
afhentning. 
 
 
Økonomi 
 
Vi har stadig en rigtig god økonomi i foreningen, hvilket regnskabet klart viser. Vi har 
ikke brugt så meget på vedligeholdelse de sidste par år, og det kommer os til gode nu, 
hvor vi får sat de forskellige førnævnte arbejder i søen. 
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Vores andelskrone ligger stabilt med en lille stigning i år, og vores belåningsgrad (gælden 
sat i forhold til aktiverne) meget lav. (Den ligger stadigvæk på bare 13-14 %, hvilket er 
rigtigt godt). 
 
Afsluttende bemærkninger 
 
Vi håber på de mange overdragelser har kulmineret, og at vi derfor får mere tid til 
vedligeholdelsesarbejdet på foreningen. De konkrete planer for tiden indtil efteråret 
omfatter således arbejdet med at færdiggøre vores mere langsigtede vedligeholdelsesplan, 
arbejdet med udbedring af sætningsrevnerne i trappetårnene, arbejdet med en analyse af 
muligheden for en mekanisk centraludsugning, arbejdet med udskiftning af punkterede 
vinduer og defekte vendebeslag på vinduerne, arbejdet med at istandsætte porten og få 
bedre belysning der og arbejdet med en evt. forbedring af lejernes faciliteter. Dertil 
kommer det, som altid støder til hen over det kommende år. 
 
Til slut et par opfordringer til alle:  
 
1. Vores nabogårde har igen haft problemer med rotter. Desværre holder de sig ikke kun 
til nabogårdene, og en enkelt strejfer er lige fundet død i vores gård. Det giver anledning 
til at minde alle om at alle opgangsdøre – også til baghuset – skal holdes lukkede. En rotte 
kan hurtigt smutte med ind i en opgang, og det er vist ingen interesseret i, så husk at 
holde dørene lukkede til opgangene. 
 
2. Forpagteren af pizzaforretningen, har klaget over at folk i opgangen smider deres 
cigaretskod ud af vinduerne og ned i hans markise, med det resultat, at den nu er 
fuldstændig gennemhullet. Det burde ikke være nødvendigt at sige det, men bestyrelsen 
vil nu alligevel gøre det: LAD NU VÆRE MED DET!!! En ny markise er dyr, og 
forretningerne har det hårdt nok i forvejen efter et år med nedlukninger og andre 
restriktioner.  
 
3. Efter et surt Coronaår er vi nu heldigvis dér, hvor restriktionerne er ved at blive lempet 
og vaccinerne bliver gjort tilgængelige for alle. Vi er på vej ind i den varme årstid, og 
mange  får lyst til at holde større eller mindre fester. Det er helt forståeligt, men husk lige 
på alle dem, der ikke er inviteret med til jeres fester. De har også krav på en nattesøvn, og 
har måske små børn, et studie eller et arbejde at stå op til næste dag, og det er altså 
nemmere at kapere, når man får sovet uden at blive forstyrret af larmende fester. 
 
 

 
På bestyrelsens vegne 

Jacob Hygom – Formand – Maj 2021 
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Bestyrelsesmedlem
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Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Århusgade 23 m.fl.
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 ========================= =============================== ================ ==================================================================================================== 
  Time                      Name                            IP               Activity                                                                                            
 ========================= =============================== ================ ==================================================================================================== 
  2021-07-07 12:48:01 UTC   By & Bolig Administration APS   87.104.62.131    The document was created                                                                            
  2021-07-07 12:48:03 UTC   By & Bolig Administration APS   87.104.62.131    The document was viewed                                                                             
  2021-07-07 12:50:34 UTC   By & Bolig Administration APS                    A signing request email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                          
  2021-07-07 12:50:34 UTC   By & Bolig Administration APS                    A signing request email was sent to "Stephanie Fasen" at "stephanie.fasen@gmail.com"                
  2021-07-07 12:50:35 UTC   By & Bolig Administration APS                    A signing request email was sent to "Sofie Bjerregaard" at "sofie.bjerregaard@gmail.com"            
  2021-07-07 12:50:35 UTC   By & Bolig Administration APS                    A signing request email was sent to "Asger Bøving Johansen" at "asger@plotmakergames.com"           
  2021-07-07 12:50:35 UTC   By & Bolig Administration APS                    A signing request email was sent to "Helle Burkal" at "theamazingdane@gmail.com"                    
  2021-07-07 12:50:35 UTC   By & Bolig Administration APS                    A signing request email was sent to "Birgit Kornum" at "birgit@byogbolig.com"                       
  2021-07-07 12:50:39 UTC   Helle Burkal                    66.102.9.61      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-07 12:51:13 UTC   By & Bolig Administration APS   87.104.62.131    The document was viewed                                                                             
  2021-07-07 12:51:13 UTC   Birgit Kornum                   87.104.62.131    The document was viewed by the signer                                                               
  2021-07-07 12:51:34 UTC   Birgit Kornum                   87.104.62.131    The signer signed the document as dirigent, referent                                                
  2021-07-07 13:03:25 UTC   Stephanie Fasen                 77.241.129.190   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-07 13:47:10 UTC   Stephanie Fasen                 66.102.9.59      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-07 13:47:11 UTC   Stephanie Fasen                 66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-07 13:47:11 UTC   Stephanie Fasen                 81.7.158.165     The document was viewed by the signer                                                               
  2021-07-07 13:47:12 UTC   Penneo system                   81.7.158.165     The document was viewed                                                                             
  2021-07-08 02:20:04 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.138.119    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-08 02:20:10 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.138.119    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-08 02:20:17 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.138.119    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-08 08:38:08 UTC   Sofie Bjerregaard               93.163.181.125   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-09 08:50:53 UTC   Asger Bøving Johansen           188.120.85.212   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-09 13:12:14 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-07-09 13:12:15 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Stephanie Fasen" at "stephanie.fasen@gmail.com"       
  2021-07-09 13:12:15 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Sofie Bjerregaard" at "sofie.bjerregaard@gmail.com"   
  2021-07-09 13:12:15 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Asger Bøving Johansen" at "asger@plotmakergames.com"  
  2021-07-09 13:12:16 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Helle Burkal" at "theamazingdane@gmail.com"           
  2021-07-09 14:22:19 UTC   Stephanie Fasen                 66.102.9.60      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-09 14:22:24 UTC   Stephanie Fasen                 66.102.9.58      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-09 16:40:31 UTC   Jacob Louis Hygom               212.97.251.225   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-09 22:44:25 UTC   Helle Burkal                    66.249.81.193    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-11 09:42:37 UTC   Helle Burkal                    66.249.81.220    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-11 13:16:20 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-07-11 13:17:07 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Stephanie Fasen" at "stephanie.fasen@gmail.com"       
  2021-07-11 13:17:07 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Sofie Bjerregaard" at "sofie.bjerregaard@gmail.com"   
  2021-07-11 13:17:07 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Asger Bøving Johansen" at "asger@plotmakergames.com"  
  2021-07-11 13:17:07 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Helle Burkal" at "theamazingdane@gmail.com"           
  2021-07-11 13:30:04 UTC   Stephanie Fasen                 77.241.137.152   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-11 14:15:32 UTC   Stephanie Fasen                 77.241.137.152   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-11 14:16:33 UTC   Stephanie Fasen                 77.241.137.152   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-11 15:59:50 UTC   Helle Burkal                    66.249.81.220    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-11 15:59:59 UTC   Helle Burkal                    188.120.85.212   The document was viewed by the signer                                                               
  2021-07-11 16:00:02 UTC   Penneo system                   188.120.85.212   The document was viewed                                                                             
  2021-07-11 16:00:02 UTC   Penneo system                   188.120.85.212   The document was viewed                                                                             
  2021-07-11 16:00:40 UTC   Helle Burkal                    188.120.85.212   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-07-11 16:58:33 UTC   Stephanie Fasen                 77.241.137.152   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-11 16:58:38 UTC   Stephanie Fasen                 77.241.137.152   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-11 18:32:56 UTC   Stephanie Fasen                 77.241.137.152   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-11 19:29:37 UTC   Stephanie Fasen                 77.241.136.179   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-11 20:02:38 UTC   Sofie Bjerregaard               66.249.81.220    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-11 21:41:53 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.134.39    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-11 21:41:55 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.134.39    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-13 13:17:14 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-07-13 13:18:08 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Stephanie Fasen" at "stephanie.fasen@gmail.com"       
  2021-07-13 13:18:08 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Sofie Bjerregaard" at "sofie.bjerregaard@gmail.com"   
  2021-07-13 13:18:09 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Asger Bøving Johansen" at "asger@plotmakergames.com"  
  2021-07-13 13:18:26 UTC   Stephanie Fasen                 66.102.9.60      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-13 13:18:29 UTC   Stephanie Fasen                 66.102.9.57      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-13 13:18:32 UTC   Stephanie Fasen                 81.7.158.165     The document was viewed by the signer                                                               
  2021-07-13 13:18:34 UTC   Penneo system                   81.7.158.165     The document was viewed                                                                             
  2021-07-13 13:18:54 UTC   Stephanie Fasen                 81.7.158.165     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-07-13 20:28:50 UTC   Asger Bøving Johansen           188.120.85.212   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-13 20:29:32 UTC   Asger Bøving Johansen           188.120.85.212   The document was viewed by the signer                                                               
  2021-07-13 20:29:33 UTC   Penneo system                   188.120.85.212   The document was viewed                                                                             
  2021-07-13 20:30:05 UTC   Asger Bøving Johansen           188.120.85.212   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-07-13 20:54:24 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.142.248   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-13 20:56:21 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.142.248   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-13 20:56:34 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.142.248   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-14 12:09:05 UTC   Sofie Bjerregaard               188.120.85.212   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-14 12:09:08 UTC   Sofie Bjerregaard               188.120.85.212   The document was viewed by the signer                                                               
  2021-07-14 12:09:09 UTC   Penneo system                   188.120.85.212   The document was viewed                                                                             
  2021-07-14 12:09:38 UTC   Sofie Bjerregaard               188.120.85.212   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-07-15 13:18:11 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-07-15 16:36:23 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.133.34    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-15 16:36:32 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.133.34    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-15 16:36:37 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.133.34    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-17 13:19:09 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-07-17 15:03:31 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.135.20    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-17 15:03:35 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.135.20    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-17 15:03:38 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.135.20    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-19 13:20:10 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-07-19 14:01:56 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.135.50    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-19 14:02:21 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.135.50    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-21 13:21:08 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-07-21 20:43:43 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.134.102    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-21 22:57:44 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.135.106    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-23 13:22:08 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-07-23 14:53:06 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.135.106    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-23 14:54:09 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.135.106    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-23 14:54:27 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.135.106    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-25 13:23:08 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-07-26 09:38:27 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.138.61     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-26 09:38:29 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.138.61     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-27 13:24:11 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-07-27 15:10:29 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.135.138    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-27 15:10:57 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.135.138    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-27 15:11:05 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.135.138    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-28 00:17:13 UTC   Jacob Louis Hygom               212.97.251.187   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-28 00:19:17 UTC   Jacob Louis Hygom               212.97.251.187   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-29 13:25:08 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-07-29 17:34:02 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.142.47    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-29 17:36:26 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.142.47    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-29 17:36:38 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.142.47    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-31 13:26:07 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-07-31 14:41:10 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.134.69    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-07-31 14:41:15 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.134.69    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-08-02 13:27:07 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-08-02 16:35:51 UTC   Jacob Louis Hygom               212.97.248.111   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-08-02 16:36:04 UTC   Jacob Louis Hygom               212.97.248.111   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-08-04 13:28:07 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-08-06 13:29:06 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-08-06 14:23:34 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.143.61    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-08-06 14:23:38 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.143.61    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-08-06 14:23:42 UTC   Jacob Louis Hygom               62.198.143.61    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-08-06 18:22:06 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.138.177    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-08-08 13:30:06 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                 
  2021-08-08 21:15:55 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.138.175    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-08-08 21:15:57 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.138.175    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-08-08 21:16:00 UTC   Jacob Louis Hygom               62.44.138.175    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2021-08-10 08:04:23 UTC   Jacob Louis Hygom               188.120.85.212   The document was viewed by the signer                                                               
  2021-08-10 08:04:25 UTC   Penneo system                   188.120.85.212   The document was viewed                                                                             
  2021-08-10 08:05:06 UTC   Penneo system                   188.120.85.212   The document signing process was completed                                                          
  2021-08-10 08:05:06 UTC   Jacob Louis Hygom               188.120.85.212   The signer signed the document as bestyrelsesformand                                                
 ========================= =============================== ================ ==================================================================================================== 
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  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1Rrek5qQTFNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TjFSWU4wY3RURE5hT0VvdFdsWkZPRlF0VjBVMlRWRXRVRTlETkRVdFIwSkZPRU09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1bCAwNyAxNDo1MToyNyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pU1ZsTlVVa3RXRVpIUWpZdFJWaFhObFl0VDFoRlUxa3RXbGd4TkRNdFNGbEZVRGNpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKaFl6ZGxZbU0wT0RJeE5UazBOamxsWm1ZeE9USXdaVFUyWm1FMVl6QmlOVFZpWVdVMU4yVXdNVFUyWVRBMVpETmpZMk13TWpVMk1qVmlOV1V4TURFeUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 W6E70zps8B2XY0y2Op/3cjONQdqnjuY9c5seblJThxk=


 
ei+ms5yJwURJC7R0dX9EF2HPPixfnalYcmENoDPOa/6rO6F9QSor7o18eN158YpJ668gIhbjJuU2
c88QPj159X/bazA0SDAIfgPJyvO1MAQ1tKoEmfEBCs6rwzaBMIKJc5K9cVjxe6G2s7d8g4xgn4GT
UwVZFifKU4WdCG2ag7t0p6H7KBrAYnWMW5TKAbV7tJYQAmH0OGuyg+k22WfpS36x3GRW0oC3rLwS
c3CKgq9zPju8k3eUwkJhVfOoai1eE6b2iNm5Hux5lX19KGmQachErWLEpUgPcHGcXb19q0ge9xeY
uk7inILrcocD5rwpISiv5AxPKu9g6X513a849A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTkzNjA0OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSVlNUUktWEZHQjYtRVhXNlYtT1hFU1ktWlgxNDMtSFlFUDciLCJkaWdlc3QiOiJhYzdlYmM0ODIxNTk0NjllZmYxOTIwZTU2ZmE1YzBiNTViYWU1N2UwMTU2YTA1ZDNjY2MwMjU2MjViNWUxMDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R0gzMkYtWE1ZTEEtSDRaREktM0pENjctQk9BTVctOFpQRVM=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMSAxNjowMDowOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 KsHDpzw2H1inZ9+ypLWM9nxTs4sW0Fb9AdjeqcuhbLM=


 
DMJEOh5PAW94ItUhFEOTNCdg22mJRiY306+X1xY3FgtrvFgpy/eaa8nmwFWd7qhNNSixsIV47CB8
XEyfbsZLe3A7l6+nsOAZfzC0Qm2E0FC2omo88YxSVkuocBb4vSTFgewlzw/W4p4fyHGtW9Dh5gmY
6YqfzCFlnOmbJ1LBYGSV7TUX324nbsHguTsirz6AkdMERYHqdMa/G3z7EKZmGczgB4VoQgvLIuAB
A/ASbfCSwYyGUCTksIwpitU7F9Iq4jLf4N7gJgc7HI3OacsoGsw14bGxrqAJ/Gtcl4HVJQgVGb7J
piyzBqQUIofQjS/WXPTZPrCw1MMDqK7lwyrfNQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85MS4wLjQ0NzIuMTI0IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId OTkzNTk5OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSVlNUUktWEZHQjYtRVhXNlYtT1hFU1ktWlgxNDMtSFlFUDciLCJkaWdlc3QiOiJhYzdlYmM0ODIxNTk0NjllZmYxOTIwZTU2ZmE1YzBiNTViYWU1N2UwMTU2YTA1ZDNjY2MwMjU2MjViNWUxMDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge REtFVFQtVzQ1STgtTlZVRVAtRVU1WU0tR1lDU0YtTks2RU4=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMyAxMzoxODozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 JeH8U6CIW5kMFj1T9ZCl3JL6GqSLsBKK0F6nLwpo9LI=


 
hdLR/sbbK87Vrn5KOaPEA2DrbH4rlawO+4ZOvY9Lvs4Wk4V6RT05rKP2N4X7/CXEg5ydhW0newzd
SpnAjLU4V4D5peDw7ejf+j2IEscSr8CmM8WbjIMSQZyP6omhNv68ONgaFEyMmgfV2qCEdQ+eS2bq
MUqxJ3mmQlago3kkKtffueTvXoMgYxIhzaw5jJCXwLdiSiTLGhMU2zX5M8yn2zX7L29qa7an7rDG
TAQ3JmBARREYXNI/OevXTyliOqTnH4Yz0P5hBZItPDBaEPfWWZMNDTtsoMkWgV/V+SU1cZbU5uxG
LALQVnQR7e4JtOCR0Gy3aRF1nY2LzKpthX8uWw==

 
 
  
  
 =



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2Ojg5LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvODkuMA==
  signingRequestId OTkzNjAyNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiSVlNUUktWEZHQjYtRVhXNlYtT1hFU1ktWlgxNDMtSFlFUDciLCJkaWdlc3QiOiJhYzdlYmM0ODIxNTk0NjllZmYxOTIwZTU2ZmE1YzBiNTViYWU1N2UwMTU2YTA1ZDNjY2MwMjU2MjViNWUxMDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MlRNQUUtQTZNWEQtVU9BRTQtVUo2TEctOERRREQtSzBFVkg=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMyAyMDoyOTozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 JWafh4zQi8yWZbIldIg6V5Ba4QBDMoXD+VSqh4dVi6M=


 
TikqBIifE36QoZT+Vm9EeAQjX8NajPCAODB6i0sji7q4ObV9H1dzVHEVfIjpi3smtRioaAQBYmrq
27qrdc7CwX0TZD7kb97ktNwl/7ocEV7xjJRYSPXgY1eb4RY8nb1eVIXT/sg2qLipvt4DAEApgV3E
17Wpo1RPVEaHfqWr4wtICyOVLcYIlAAxxhMW1DpJG1O4IL9FPrqoGgib7RR5ZMf5MpeIpv9WtZv7
bd3ACDNQIuzGTKXbyWyWwwIOPnv8porDpfxVo4NeV3eQbhx7kJYj7U106FI10QvbP5irNYE6c93N
TGQO9QxFpjIHfW6Pgaf/HGuPWeuzLTqISkz9fQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTkzNjAwOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiSVlNUUktWEZHQjYtRVhXNlYtT1hFU1ktWlgxNDMtSFlFUDciLCJkaWdlc3QiOiJhYzdlYmM0ODIxNTk0NjllZmYxOTIwZTU2ZmE1YzBiNTViYWU1N2UwMTU2YTA1ZDNjY2MwMjU2MjViNWUxMDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDBLMVotWVBaT1QtNk1FTk8tU080ODQtT0c1NFMtWkhCNEc=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xNCAxMjowOToxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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